
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26 мая 2022 года                                                                                                                 № 446 

г. Камбарка 

 

 

О признании утратившим силу постанов-

ления Администрации Камбарского района 

от 06 октября 2017 года № 640 

 

 

 

В связи с утверждением постановлением Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 23 мая         

2022 года № 07 Порядка внесения и принятия муниципальных правовых актов Главы 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», её органов и должностных лиц, руковод-

ствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской республики», Администрация муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского района 

от 06 октября 2017 года № 640 «Об утверждении Порядка принятия муниципальных 

правовых актов Главы муниципального образования «Камбарский район», Администра-

ции муниципального образования «Камбарский район». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -              А.Н. Галанов 
Экз.-1 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


